
Nadleśnictwo Olesno     

 

 

 
 
 
PGL LP Nadleśnictwo Olesno 
ul. Gorzowska 74, 46-300 Olesno  
tel.: +48 34 358 22 04, fax: +48 34 358 28 72, e-mail: olesno@katowice.lasy.gov.pl 
 

 

www.lasy.gov.pl 

Olesno, dnia 06.06.2024 
Zn.spr.: ZG.270.2.2024(1) 

Zamawiający:        Państwowe Gospodarstwo Leśne  
                              Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olesno 
                              ul. Gorzowska 74 

                              46-300 Olesno 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowanie ZG.270.2.2024 pn. „Wykonanie grodzeń ratujących upraw 

leśnych w leśnictwach obrębu Szumirad”  

Zamawiający, Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Olesno, działając w oparciu o Regulamin udzielania 
zamówień publicznych, o których mowa w art. 11 ust. 5 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), o wartości 
mniejszej niż progi unijne udzielanych w oparciu o art. 7 ust. 4 ustawy o lasach z dnia 
28 września 1991 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 530) zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06 czerwca 2024 r. o godz. 08:45 w siedzibie 
Zamawiającego, w Oleśnie przy ul. Gorzowskiej 74.  

2. Kwota, jaką Zamawiający – PGL LP Nadleśnictwo Olesno zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia wynosi 393 819,83 zł brutto, z czego: 

a) na Pakiet nr GRODZ 1/2024 – 220 411,67 zł brutto, 

b) na Pakiet nr GRODZ 2/2024 – 173 408,16 zł brutto.  

3. Do wyznaczonego terminu wpłynęły następujące oferty: 

Nr Pakietu Wykonawca Cena/koszt PLN 
Termin 

płatności (dni) 
-2- -3- -4-  

GRODZ 2/2024 
Firma produkcyjno-Usługowo-Handlowa Krzysztof 

Kusiak Radawie ul. Żwirowa 1, 46-048 Zębowice 
155 563,02 14 

GRODZ 1/2024 
Zakład Usług Leśnych Pluskota Mariusz 

Ligota Oleska 43, 46-331 Radłów 
165 155,18 14 

GRODZ 2/2024 
Zakład Usług Leśnych Pluskota Mariusz 

Ligota Oleska 43, 46-331 Radłów 
140 347,28 14 

GRODZ 1/2024 
Zakład Usług Leśnych Rafał Zawada 

ul. Dobrodzieńska 33, 46-046 Ligota Turawska 
198 184,00 14 

GRODZ 1/2024 
Usługi Leśne KONAR Agata Ceglarek  

ul. Długa 92, 42-110 Więcki 
207 924,49 14 

Z poważaniem 
 
 
 


		2024-06-06T13:36:39+0200
	Jerzy Marek Rosół




